
Uchwała Nr 2/2021/2022
z dnia 16 września 2021 r.

Rady Rodziców Miejskiej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2  
im. Karola Miarki w Knurowie w sprawie zaopiniowania propozycji zajęć wychowania fizycznego

do wyboru przez uczniów Miejskiej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2
im. Karola Miarki w Knurowie

Działając na podstawie §4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 czerwca 2017 r.
w sprawie dopuszczalnych form realizacji obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego (Dz.U. z 2017 r.,
poz. 1322) w związku z art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.Dz. U. z 2021 r.,
poz.  1082),  w  porozumieniu  z  Radą  Pedagogiczną  Miejskiej  Szkoły  Podstawowej  z  Oddziałami
Integracyjnymi Nr 2 im. Karola Miarki w Knurowie,

Rada Rodziców uchwala co następuje: 

§1

Zaopiniować pozytywnie propozycję Dyrektora Miejskiej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi
Nr  2  im.  Karola  Miarki  w Knurowie,  zajęć  realizowanych do  wyboru  przez  uczniów w ramach godzin
wychowania fizycznego w klasach 5 -8 w formie zajęć rekreacyjno – zdrowotnych oraz w klasach 4 w formie
zajęc na basenie – nauka pływania.

§2

Zajęcia realizowane będą w roku szkolnym 2021/2022.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2021 roku.

Przewodniczący Rady Rodziców:

Piotr Jachimowski

RADA RODZICÓW
Miejskiej Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Integracyjnymi nr 2
im. Karola Miarki w Knurowie


